
 
UCHWAŁA Nr LVI/391/2014 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 3 października 2014 r. 

 
w sprawie zagwarantowania ogólnodostępności boiska wielofunkcyjnego  

w Jarantowicach dla mieszkańców Gminy Wąbrzeźno. 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje: 
 
     § 1. Wyraża się wolę zagwarantowania ogólnodostępności boiska wielofunkcyjnego  
w Jarantowicach dla mieszkańców Gminy Wąbrzeźno po zakończeniu zajęć szkolnych. 
    
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
      
 
 
 
 
 
  

 


